paquete accionario de la Campaña: 

1. El señor GENTILE DE LA RUA FABIAN HECTOR, debidamente representado por la 

señora María José Godoy Espinosa, de conformidad al poder que representa. El 

señor GENTILE DE LA RUA FABIAN HECTOR es propietario de cuatrocientas cuarenta 

y ocho (448) acciones. 

2. El señor TOLEZANI KLEBER WELLINGTON debidamente representado de la señora 

María José Godoy Espinosa, de conformidad al poder que presenta. El señor 

TOLEZANI KLEBER WELLINGTON es propietario de doscientas treinta y dos (232) 

acciones. 

3. El señor MARENCO MARTIN debidamente representado de la la señora María José 

Godoy Espinosa, de conformidad al poder que presenta. El señor MARENCO MARTIN 

es propietario de ciento veinte (120) acciones. 

Encontrándose presente la totalidad del capital social de la Compañía, y habiéndose